
Frågor och svar om överledningen 
 
Fråga: Kommer Vojmån mellan Vojmsjön och Volgsjön att bli torr‐
lagd efter en överledning? 

Svar: Nej, idag rinner det mesta av vattnet på vintern. Efter en över‐
ledning kommer det att garanteras en miniminivå i ån sommartid. 
Under juni månad garanteras 15 m3/s, under juli och augusti  
20 m3/s vid Vojmå camping. 

Bäsksele  

Bilden visar Vojmån nedströms 
Bäskselebron vid flödet ca 21 
m3/s den 18 augusti 2007.  
Sommarvattenföring vid Bäsk‐
sele efter överledning kommer 
att bli ca 40 m3/s under maj, 
under juni, juli och augusti blir 
den ca 25 m3/s. 

Fråga: I slutrapporten står det att Vattenfall skall satsa 40 milj. kr i 
investeringar i Vilhelmina. Kan Vilhelmina kommun besluta om vad 
pengarna skall användas till? 

Svar: Pengarna skall användas till investeringar utöver det som över‐
ledningsprojektet skapar. Kommunen har att avgöra vad pengarna 
skall användas till. 
 
Fråga: Vad händer om Vattenfall säljer Stalons kraftstation? 

Svar: Vattenfall kommer även i fortsättningen att vara tvungen att  
betala till kommunen. Detta regleras i ett avtal mellan kommunen 
och Vattenfall. 

Du kan titta på flera bilder av Vojmån på vår  
hemsida www.vojman.info 
 

Har du fler frågor eller vill hjälpa till med JA kam‐
panjen kontakta kansliet, 0940 ‐ 144 90 eller  
e‐post: ja@vojman.info. 
 
Vill du stödja JA sidan tar vi gärna emot ett bidrag 
på Bg 304‐6166 


